1

2022 年 3 月 24 日

各 位

SMFL みらいパートナーズ株式会社

役員人事のお知らせ

役員人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１．取締役の退任

（2022 年 3 月 31 日付）

氏名 新 現

諸岡 礼二 （住友商事株式会社） 代表取締役

専務執行役員

    ※諸岡 礼二は、2022 年 4 月 1 日付で住友商事株式会社 専務執行役員に、

6 月 24 日付で住友商事株式会社 代表取締役専務執行役員に就任予定

2．監査役の退任

（2022 年 6 月 24 日付）

氏名 新 現

服部 進睦 （退任） 監査役

3．執行役員の退任

（2022 年 3 月 31 日付）

氏名 新 現

諸岡 礼二 （住友商事株式会社） 代表取締役

専務執行役員

4．新任代表取締役

（2022 年 4 月 1 日就任）

氏名 新 現

西河 哲也 代表取締役

専務執行役員

取締役

専務執行役員

2

5．新任取締役

（2022 年 4 月 1 日就任）

氏名 新 現

黒田 淳 取締役

専務執行役員

専務執行役員

6．新任監査役候補者

（2022 年 6 月 24 日就任予定）

氏名 新 現

亀山 経一郎 監査役 （住友商事株式会社国内業務企画部長）

7．新任執行役員

（2022 年 4 月 1 日付）

氏名 新 現

松村 聡 常務執行役員 （三井住友ﾌｧｲﾅﾝｽ＆ﾘｰｽ株式会社

常務執行役員）

8．執行役員の昇格

（2022 年 4 月 1 日付）

氏名 新 現

岡元 徹 常務執行役員 執行役員

山﨑 秀之 常務執行役員 執行役員

9．役員の担当並びに委嘱の変更

（2022 年 4 月 1 日付）

氏名 新 現

松村 聡 常務執行役員

コーポレート本部担当

－

大村 尚之 執行役員

新事業本部長

執行役員

新事業本部長

兼 営業推進開発部長

以 上

【お問合せ先】 企画部 竹之内 （TEL 03-6695-8274）